

CENTRAL INFORMATION COMMISSION
CIC Bhawan, Baba Gangnath Marg,
Munirka, New Delhi- 110067
Tel. No. – 011-26182594

Reg. No. CICOM/R/P/23/00087

Dated: 17/03/2023

To

Purushottam Lal



Subject – Information under RTI Act 2005

Sir,

Please refer to your RTI application dated 15/02/2023, which has been transferred to the registry of IC(VN) on 02/03/2023, in which you have sought certified copies of the Orders issued in respect of following second appeals:

- (I) CIC/UIDAI/A/2019/100149
- (II) CIC/UIDAI/A/2020/100108
- (III) CIC/MOCIT/A/2020/100111/MOEIT
- (IV) CIC/UIDAI/A/2021/109061

Reply – It is stated that copies of the above said orders were handed over to you on 15/02/2023, when you visited CIC, Registry of IC (VN). You have acknowledged having received the same vide your letter dated 07/03/2023 (copy enclosed). Your RTI application stands disposed of accordingly.

II. If you are not satisfied with this reply, you may file a First Appeal before the First Appellate Authority (FAA), CIC, at the following address:

Ms. Roop Avtar Kaur
Additional Secretary (AS) and First Appellate Authority
Central Information Commission (CIC)
Baba Gang Nath Marg, Munirka
New Delhi – 110067
Email: as-cic@nic.in

(A.K. Assija)

Deputy Registrar to IC(VN)

Encl: As stated.

Copy to:

- 1. CPIO, RTI Cell, CIC, New Delhi

सेवा में,

श्रीमान केन्द्रीय जन सूचना अधिकारी महोदय
केन्द्रीय सूचना आयोग - नई दिल्ली

विषय:- RTI Act 2005 के तहत सूचना प्राप्त करने के संबंध में:-

प्रसंग:- प्रार्थी द्वारा वेब सूचना आवेदन दिनांक: 15/02/2023

महोदय,

उपरोक्त विषय एवं प्रसंगानुसार स्तबिनय मत्र निवेदन है कि प्रार्थी ने RTI Act 2005 के तहत भारतीय केन्द्रीय सूचना आयोग द्वारा पूर्व में निर्दिष्ट प्राप्ति की चार कपीयों (UIDAI तथा MOCT से संबंधित) के तहत जारी कांटेन्टों की प्रकाशित प्रतियों को प्राप्त करने हेतु आवेदन दिनांक: 15/02/2023 प्रस्तुत किया था।

प्रार्थी उक्त आवेदन के तहत प्रार्थी को कौन्सेट प्रतियाँ प्राप्त हो गई हैं। अतः प्रार्थी के आवेदन को रही स्तर पर निष्पादित किए जाने की कृपा करें। अब अतिरिक्त किसी सूचना की प्रार्थी को आवश्यकता नहीं है।

सध/भवा/१)

दिनांक: 07/03/2023

पुरुषोत्तम प्रार्थी

पुरुषोत्तम लाल 5/03-बलासिंह

निवासी - सिरसौंदा, रूपवास,

तहसील पोण्डल - रूपवास, जिला-भरतपुर
(राज्य पिन 221404)

मोबां. 8058252616

ईमेल: purshottam.3658@gmail.com